
(ریال)جمع کل شماره 

۱5,604,844,380

۲73,525,000

397,325,500

5,775,694,880

7,508,403,344

7,808,739,478

7,808,739,478

پیشنهاد دهنده

  مهر و امضاء

درصد ضریب پلوس.......... اضافه می شود 

درصد ضریب مینوس.......... کسر می شود 

مبلغ پیشنهادی با اعمال کلیه ضرائب

جمع کل 

شهرداری رفسنجان- کارفرما 

شهردار رفسنجان- مجید کهنوجی  

جمع برآورد با اعمال ضرایب

 درصد ضریب بالاسری30اضافه می شود 

 درصد ضریب تجهیز و برچیدن کارگاه4اضافه می شود 

43فرم  پیشنهاد قیمت پروژه بوستان واقع در بلوار شهید مصطفی خمینی کوچه شماره 

شرح

شهرداری رفسنجان

حوزه معاونت شهرسازی و امور زیربنایی

برآورد ابنیه

برآورد تاسیسات الکتریکال

برآورد تاسیسات مکانیکال


